МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«___» _________ 20___ г.                           Казань                                 № 01-03/__________

О составе Ученого совета

Набережночелнинского института (филиала) КФУ

На основании решений Учёного совета Набережночелнинского института

(филиала) КФУ от 27.12.2021 (протокол № 17), от 22.02.2022 (протокол № 2),

Конференции работников и обучающихся Набережночелнинского института (филиала)

КФУ от 04.03.2022, в соответствии с Положением о Набережночелнинском институте

(филиале) КФУ приказываю:

1. Утвердить состав Учёного совета Набережночелнинского института (филиала)

КФУ согласно приложению.

2. Директору Набережночелнинского института (филиала) КФУ Ганиеву М.М.

обеспечить актуализацию информации о составе Ученого совета Набережночелнинского

института на официальном портале КФУ.

3. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р. довести

настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора                              Д.А. Таюрский

Документ создан в электронной форме. № 01-03/291 от 17.03.2022. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 1 из 6. Страница создана: 15.03.2022 10:29

2

Приложение

к приказу КФУ от «___»_____20___ г.

№_______

Учёный совет

Набережночелнинского института (филиала) КФУ

Ганиев М.М., директор Набережночелнинского института (филиала) КФУ, д.т.н.,

профессор, председатель Учёного совета

Ахметов Н.Д., заместитель директора по образовательной деятельности, к.т.н.,

доцент

 Ахметов Ф.М, и.о. заведующего инженерно-строительным отделением, к.т.н.

 Башмаков Д.А., заведующий кафедрой электроэнергетики и электротехники, к.т.н.,

доцент

 Бессонова Т.В., и.о. директора Высшей школы экономики и права, к.и.н., доцент

 Бикулов Р.А., заведующий кафедрой производственного менеджмента, д.т.н.,

доцент

 Билялова А.А., заведующий кафедрой филологии, д.ф.н., доцент;

 Валеев Д.Х., и.о. заведующего кафедрой автомобилей, автомобильных двигателей

и дизайна, к.т.н.

 Валиев Р.А., заведующий кафедрой информационных систем, к.ф-м.н., доцент

 Вафин В.В., и.о. начальника отдела социально-воспитательной, культурно-

массовой и спортивной работы

 Габбасов Н.С., заведующий кафедрой математики, д.ф.-м.н., профессор

 Галеев Р.Р., заведующий кафедрой промышленного, гражданского строительства и

строительных материалов, к.т.н., доцент

 Галиакбаров А.Т., заведующий кафедрой физики, к.т.н., доцент

 Галимянов И.Д., директор учебного Центра дополнительного образования, к.т.н.,

доцент

 Галиуллина Г.Ф., заведующий кафедрой экономики предприятий и организаций,

к.э.н., доцент

 Гжемская Н.Х., заведующий кафедрой физического воспитания и спорта, к.пед.н.,

доцент

 Гимадеев М.М., и.о. заведующего автомобильным отделением, к.т.н., доцент

 Гумеров А.З., директор Инженерно-экономического колледжа, к.т.н., доцент

 Елакова А.А., и.о. заведующего экономическим отделением, к.э.н., доцент

Документ создан в электронной форме. № 01-03/291 от 17.03.2022. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 2 из 6. Страница создана: 15.03.2022 10:29

3

 Закирова Л.М., и.о. заведующего отделением юридических и социальных наук,

к.п.н., доцент

 Илюхин А.Н., и.о. заведующего отделением информационных технологий и

энергетических систем, к.т.н., доцент

 Исламов К.Ф., заведующий кафедрой технологии строительства и управления

недвижимостью, к.т.н., доцент

 Исрафилов И.Х., заведующий кафедрой высокоэнергетических процессов и

агрегатов, д.т.н., профессор

 Ишмурадова И.И., и.о. заведующего кафедрой бизнес-информатики и

математических методов в экономике, к.э.н.

 Карабцев В.С., заведующий кафедрой системного анализа и информатики, к.т.н.,

доцент

 Кулаков А.Т., заведующий кафедрой эксплуатации автомобильного транспорта,

д.т.н., профессор

 Курочкин А.В., заведующий кафедрой конституционного, административного и

международного права, д.полит.н., доцент

 Лукин Б.Р., председатель профсоюзной организации студентов и аспирантов

Маврин В.Г., начальник учебного отдела, к.т.н., доцент

Маврин Г.В., директор Инжинирингового центра, к.х.н., доцент

Магизов Р.Р., начальник юридического отдела, к.ю.н., доцент

Макаров А.Н., заведующий кафедрой экономической теории и экономической

политики, д.э.н., профессор

Макарова И.В., заведующий кафедрой сервиса транспортных систем, д.т.н.,

профессор

Мустафина Д.Н., заведующий кафедрой иностранных языков, д.ф.н., доцент

Нургатина И.Е., заместитель директора по воспитательной и социальной работе,

к.пед.н., доцент

Нурутдинова Л.М., начальник планово-финансового отдела

Панкратов Д.Л., директор Высшей инженерной школы, д.т.н., доцент

Панфилов Э.В., и.о. заведующего кафедрой материалов, технологий и качества,

к.т.н.

Романов С.В., преподаватель Инженерно-экономического колледжа

Руднев М.П., заместитель директора по хозяйственной деятельности, к.т.н.

Рябов Е.А., и.о. заместителя ответственного секретаря приемной комиссии, к.т.н.

Симонова Л.А., первый заместитель директора, д.т.н., профессор

Документ создан в электронной форме. № 01-03/291 от 17.03.2022. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 3 из 6. Страница создана: 15.03.2022 10:29

4

Умаров М.Ф., заместитель директора по общим вопросам

Фазуллин Д.Д., начальник отдела научно-исследовательской деятельности, к.т.н.,

доцент

Федотова Н. Ф., заведующий подготовительным отделением, к.ф.н., доцент

Хайруллин А.Г., заведующий кафедрой социально-гуманитарных наук, д.филос.н.,

профессор

Хамитов Р.Н., заведующий кафедрой уголовного права, уголовного процесса и

криминалистики, д.филос.н., доцент

Ханова Н.З., главный бухгалтер филиала

Хисамутдинов Р.М., заведующий кафедрой конструкторско-технологического

обеспечения машиностроительных производств, д.т.н., доцент

Шибаков В.Г., заведующий кафедрой машиностроения, д.т.н., профессор

Документ создан в электронной форме. № 01-03/291 от 17.03.2022. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 4 из 6. Страница создана: 15.03.2022 10:29

Лист согласования к документу № 01-03/291 от 17.03.2022
Инициатор согласования: Мурзагалина Э.И. начальник отдела делопроизводства
Согласование инициировано: 09.03.2022 17:13

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Ганиев М.М.  Согласовано
15.03.2022 - 14:06

-

2  Сибгатуллина Г.М.  Перенаправлено
15.03.2022 - 15:22

-

 Перенаправление(последовательное)

 Хаерова Ю.Г.  Согласовано
16.03.2022 - 10:26

-

2.1  Сибгатуллина Г.М.  Согласовано
16.03.2022 - 10:47

-

3  Лукашина И.Р.  Перенаправлено
15.03.2022 - 10:39

-

 Перенаправление(последовательное)

 Султанова Л.А.  Согласовано
15.03.2022 - 13:52

-

3.1  Лукашина И.Р.  Перенаправлено
15.03.2022 - 14:01

-

 Перенаправление(последовательное)

 Галимов А.Ш.  Перенаправлено
15.03.2022 - 16:03

-

 Перенаправление(последовательное)

 Камалдинова М.М.  Согласовано
16.03.2022 - 10:45

-

 Галимов А.Ш.  Согласовано
17.03.2022 - 08:48

-

3.2  Лукашина И.Р.  Согласовано
17.03.2022 - 09:38

-

Тип согласования: последовательное

Документ создан в электронной форме. № 01-03/291 от 17.03.2022. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 5 из 6. Страница создана: 17.03.2022 11:18

4  Таюрский Д.А.  Подписано
17.03.2022 - 10:56

-

Документ создан в электронной форме. № 01-03/291 от 17.03.2022. Исполнитель: Мурзагалина Э.И.
Страница 6 из 6. Страница создана: 17.03.2022 11:18